СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

десятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

        29 ноября   2012 года               №  82

город Глазов

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 муниципального образования «Глазовский район»

от 30 ноября 2011 года № 532 «О бюджете

муниципального образования  «Глазовский район на 2012 год

и на плановый период  2013 и 2014 годов»

Рассмотрев представление Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 16.11.2012 № 02-02, руководствуясь статьями 20,21, 217 Бюджетного

кодекса Российской Федерации  и Уставом муниципального образования «Глазовский

район»,  Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Внести  следующие изменения в решение  Совета депутатов  муниципального

образования «Глазовский район» от 30 ноября 2011 года № 532 «О бюджете

муниципального образования  «Глазовский район на 2012 год и на плановый период 2013 и

2014 годов» (в редакции решений  от 27.12.2011 № 8,  17.02.2012 №22,  04.2012 № 37,

31.05.2012 № 53, 26.07. 2012 № 56):

1.  Произвести перераспределение  бюджетных ассигнований:

№

п/п

Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.рублей

1 Управление образования Администрации

Глазовского района ( коммунальные услуги)

079 0702 4219980 244  -2200,0

2 Районный Совет депутатов:
 ( заработная плата с отчислениями)

( выплата социальных гарантий)

080 0102 0020300 121

080 0103 0020400 121

080 1003 5140181 321

1590,0

3 Администрация района:

 ( выплата заработной платы с отчислениями)

( выплата социальных гарантий)

Мероприятия в области коммунального

хозяйства

211 0104 0020800 121

211 0104 0040480 121

211 1003 5140181 321

211 0502 3510581 244

660,0

610,0

50,0

4 Межбюджетные трансферты общего

характера  бюджетам субъектов РФ и

муниципальных образований (дотации на

выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности  - МО «Понинское»)

230 1401 5210212 511 -50,0

2. В связи с изменением стоимости  имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования «Глазовский район», перераспределить

поступающую из республиканского бюджета субсидию бюджетам муниципальных

районов на решение вопросов местного значения по владению имуществом,

находящимся  в муниципальной собственности, в части уплаты  налога на имущество

организаций:

№

п/п

Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.рублей

1 Управление образования Администрации

Глазовского района

079 0702 0920351 851  -57,3

2 Администрация района:

211 0104 0920351 851 50,6

3 МОУ «Понинский детский дом –школа» 079 0702 0920351 851 3,1

4 Межбюджетные трансферты, в том числе:  3,6

 - МО «Гулековское» 214 0104 0920351 851 0,9

 - МО «Куреговское» 217 0104 0920351 851 2,6

 -МО «Штанигуртское» 222 0104 0920351 851 0,1

3. В связи с выделением в 2012 году дополнительной финансовой помощи из

республиканского бюджета  в виде дотаций на общую сумму 969,0 тыс. руб.:

а) увеличить доходную часть бюджета муниципального образования «Глазовский

район» на  969,0 тыс. руб., в том числе:

                                                                                                                       ( тыс. руб.)

Код дохода Наименование дохода Сумма

89220201003050000151 Дотация на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов  муниципальных

образований (на повышение заработной платы

работников образовательных учреждений)

969,0

 ИТОГО 969,0

б) увеличить расходную часть бюджета муниципального образования «Глазовский

район» на 969,0  руб. в связи с повышением  заработной платы работникам образовательных

учреждений, в том числе:

                                                                                                                                    ( тыс. руб.)

№

п/п

Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.рублей

1 Управление образования Администрации

Глазовского района, в том  числе:

Казенные учреждения

Бюджетные учреждения (субсидии бюджетным

учреждениям на финансовое обеспечение

муниципального задания на оказание

муниципальных услуг)

079 0701 4209980 111

079 0701 4209980 611

941,0

555,6

385,4

2 Администрация района

(субсидии бюджетным учреждениям на

финансовое обеспечение муниципального

задания на оказание муниципальных услуг(МОУ

ДОД Понинская ДШИ)

211 0702 4239980 611 28,0

 ИТОГО  969,0

4. Внести соответствующие изменения в приложения 1,5, 7, 8, 9, 15  настоящего

решения.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                      Ю. Н. Дягелев

29 ноября 2012 года